Caractéristiques
indice abrasion

indice coupure
indice coupure 2
indice déchirure
indice perforation

longueur (cm)

Référence

10537965
10537962
10537964
10537966
10537963

Consulter la fiche produit

GANT ULTRANITRIL 410

26/12/2025

MAPA

Gant idéal pour la protection contre les coupures et les produits
chimiques, meilleure résistance a la dégradation par les acides

et grip optimal

confortable et souple

excellent grip lors de la manipulation de pieces tres huileuses, réduit la
fatigue musculaire

excellent confort du support textile (tricot sans couture)

bonne résistance mécanique

durabilité & utilisation longue durée

excellente résistance a I'abrasion grace a I'enduction Nitrile et PVC
doublure haute visibilité pour avertir I'utilisateur de tout dommage de la
barriere chimique

protection de l'avant-bras renforcée grace a sa longue manchette.

4
X
c
3
1
35
taille Prix HT
10
7
9
11
8

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/gant-ultranitril-410-p147096
http://www.tcpdf.org

