

GANT ULTRANITRIL 410

MAPA

Gant idéal pour la protection contre les coupures et les produits chimiques, meilleure résistance à la dégradation par les acides et grip optimal
confortable et souple
excellent grip lors de la manipulation de pièces très huileuses, réduit la fatigue musculaire
excellent confort du support textile (tricot sans couture)
bonne résistance mécanique
durabilité & utilisation longue durée
excellente résistance à l'abrasion grâce à l'enduction Nitrile et PVC
doublure haute visibilité pour avertir l'utilisateur de tout dommage de la barrière chimique
protection de l'avant-bras renforcée grâce à sa longue manchette.

Caractéristiques

indice abrasion	4
indice coupure	x
indice coupure 2	c
indice déchirure	3
indice perforation	1
longueur (cm)	35

Référence	taille	Prix HT
10537965	10	-
10537962	7	-
10537964	9	-
10537966	11	-
10537963	8	-